ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Ferro da stiro PHILIPS STH5020/40

CK339790
8720389050084
PHILIPS
STH5020/40

Cadauno
1

1

1.01
3448.5

Potenza: 1400WSicuro su tutti i tessuti stirabiliCompatto con testa pieghevolePronto all'uso in 35
sec.Accessori: Guanto/custodia + StyleMat

Marca PHILIPS




Peso senza imballo 0,72 kg

GENERALE

Colore primario Rosso
SMART HOME

Compatibilita Amazon Alexa No
Compatibilita Apple Homekit No
Compatibilita Google Home No

Compatibilita Samsung SmartThings |NO

Compatibilita IFTTT No

Smart home No




