

<b>Ferro da stiro PHILIPS STH5020/40</b>	
Codice	CK339790
EAN	8720389050084
Marca	PHILIPS
Part number	STH5020/40
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.01
Volume (cm <sup>3</sup> )	3448.5

Potenza: 1400WSicuro su tutti i tessuti stirabiliCompatto con testa pieghevolePronto all'uso in 35 sec.Accessori: Guanto/custodia + StyleMat

SPECIFICHE	
Marca	PHILIPS

DIMENSIONI	
------------	--

Peso senza imballo	0,72 kg
<b>Generale</b>	
Colore primario	Rosso
<b>Smart Home</b>	
Compatibilità Amazon Alexa	No
Compatibilità Apple Homekit	No
Compatibilità Google Home	No
Compatibilità Samsung SmartThings	No
Compatibilità IFTTT	No
Smart home	No